
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

1. Kërkesa Teknike për mallin, objekt i tenderit,  
      Viti i prodhimit te jete jo me heret se 2007 dhe te kete kryer jo me shume se 100.000 km 
 

Nr Të dhënat që kërkohen Përcaktimet 
I Motorri, Transmisioni, Timoni  
 Pese pistona, (ne linje)  
 Numri cilindrave 6 
 Kapaciteti motorrik Jo me i madh se 3.0 
 Fuqia motorrike 171 kw 
 Lloji i karburantit  Nafte 
 Kutia e marsheve Automatike 
 Terheqja 4x4 
 Sistemi i drejtimit Elektrik ose hidraulik 
II Permasat 
 Numri i dyerve Jo me pak se 4 (kater) 
 Numri i vendeve 5 ( pese) 
 Lartesia nga toka Jo me e vogel se 20 cm 
III Pamja e jashtme  
1 Boja/ Ngjyra Metalizato e errët 
2 Parakolp dhe prapakolp me ngjyre të njëjtë me karrocerinë PO 
3 Drita të para halogjene PO 
4 Drita  mjergulle PO 
IV Pjesa e brëndshme dhe konforti  
1 Ajri i kondicionuar  PO  
2 Pasqyra me komandim elektrik + palosje PO 
3 Sediljet të rregullueshme PO 
  Sedilje elektrike +  ngrohje para mbrapa PO 
V Siguria  
1 Mbyllje qëndrore e dyerve me kontroll në distance PO 
2 ABS ( Sistemi kundër bllokues i frenave) PO 
3 Airbag jo më pak se  4 
 Sensor original para dhe mbrapa PO 
 Navigator PO 
 Kompjuter Bordi PO 
VI Paisje të tjera   
 Permasat e gomave 235/60R18 
 Gome  rezerve e plotë PO 
 Kit për riparimin e gomës ( krik, xhiro makine) PO 
 Katallog i automjetit  PO 



VII Garancia jo më pak se 1 vjet  
 
         Kerkesa te tjera.  
  

• Në çmim përfshihen të gjitha shpenzimet për Taksat Doganore, targat dhe regjistrimi i 
automjeteve. 
 

             Çdo shmangie nga kërkesat e mësipërme është kusht skualifikues. 



Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  
 
1(një) automjet sipas përcaktimeve teknike dhe kërkesave të tjera në lidhje me to të përcaktuara 
në DST. 
 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi 
njësi Çmimi total 

1 AUTOMJET copë 1   

 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 

• Afati i levrimit te mallit do te jete brenda 15 (pesembedhjete) diteve nga momenti i 
nenshkrimit te kontrates në vendodhjen e përcaktuar në DST. 
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